exponeret: aiebat ille aspera esse et importuosa, nec quicquam se, in tempestate, aequè timere quam terram. Peius autem vexabar, quam ut mihi periculum succurreret. Institi itaque gubernatori et illum coegi ut peteret litus. Cuius ut viciniam attigimus, memor artificii mei vetus frigidae cultor, mitto me in mare, quo modo psychrolutam (“colui che si bagna nell’acqua fredda”) decet, gausapatus (“vestito di panno grosso”). (da Seneca)